FPM 03
Q01/01  Pag. 1/2
CARATTERISTICHE  MATERIALI
MATERIALS  CHARACTERISTICS
Testina filtro  =  GHISA (fosfatata)
Contenitore  =  ACCIAIO (fosfatato)
Guarnizioni  =  NBR / PTFE
Filter Head  =  CAST IRON (phosphated)

Filtro alta pressione modulare, interfaccia CETOP-03 (ISO-4401-03)
High pressure modular inline Filter, CETOP-03 interface (ISO-4401-03)
Codice di ordinazione   -   Ordering code
FPM    03    **    **    *
Modulare CETOP-03 (NG6)
TECHNICAL DATA
DATI TECNICI
Portata max (raccomandata)  /  Max flow (recommended)
Pressione max di lavoro  /  Max working pressure
Peso  /  Weight
30 Lt/min
315 bar
2,57 Kg
D.I.
A P T B
A1 P1 T1 B1
Pressione di scoppio  /  Burst pressure 940 bar
-30 / +100 °CTemp. olio raccomandata  /  Recommended oil temp.
Modular CETOP-03 (NG6)
03  grado filtrazione 3 μm
03  filtration rating 3 μm
10  grado filtrazione 10 μm
10  filtration rating 10 μm
25  grado filtrazione 25 μm
25  filtration rating 25 μm
"OMETTERE"  senza indicatore intasamento (tappo)
"OBMIT"  without clogging indicator (plug)
V  indicatore intasamento visivo
V  visual clogging indicator
E  indicatore intasamento elettrico
E  electrical clogging indicator
EV  indicatore intasamento elettrico-visivo
EV  visual-electrical clogging indicator
5 bar differenziali (Tar. indicatore)
5 bar differential (Set. indicator)
8 bar differenziali (Tar. indicatore)
8 bar differential (Set. indicator)
FPM 03
Q01/01  Pag. 2/2
0
0